
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ІХ  СЕСІЯ         VII   СКЛИКАННЯ

                                                                                          проект  
                                         РІШЕННЯ  №             
                       

06.2019  м.  Хуст

Про надання дозволу на приватизацію 
способом викупу нежитлового вбудованого 
приміщення по вул. Карпатської Січі, 
26 в м. Хуст, Кулик Анатолію Івановичу

Розглянувши звернення гр. Кулик А.І. від 23.04.2019 р. №К-939/02-27, щодо
викупу   нежитлового   вбудованого   приміщення   площею   14,8   кв.м   по   вул.
Карпатської Січі, 26, що перебуває в оренді згідно договору №32 від 22.10.2018
року,   враховуючи   рішення   №576   від   21.12.2018   року   Виконавчого   комітету
Хустської   міської   ради   «Про   надання   дозволу   та   затвердження   кошторисної
документації» «Капітальний ремонт (невід’ємні поліпшення)нежитлової будівлі по
вул.   Пирогова,27К»,   висновок   експертного   будівельно-технічного   дослідження
№27/04-19 від 08.04.2019 року,  керуючись Законом України «Про приватизацію
державного   і   комунального   майна,   ст.   60   Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування в Україні», сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Надати дозвіл на приватизацію способом викупу нежитлового вбудованого
приміщення,  площею 14,8 кв.м по вул.  Карпатської Січі, 26, громадянину  Кулик
Анатолію Івановичу - ідентифікаційний номер 2637020078.

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на проведення
незалежної   експертної   оцінки   комунального   майна   -   нежитлового   вбудованого
приміщення по вул. Карпатської Січі, 26.

3.   Управлінню   з   питань   майна   комунальної   власності  здійснити  продаж
вищевказаного майна з дотриманням вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління з питань
майна комунальної власності та постійну депутатську комісію з питань контролю
за проведенням приватизації та управлінням комунальною власністю.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК
Гелеван


